Ofício n.º 264/GSC

Unaí (MG), 5 de outubro de 2011.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho a Vossa Excelência, para as providências cabíveis, cópia dos autos do

Requerimento n.º 321/2011, de autoria do Vereador José Inácio, que solicita da Comissão de

Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação a realização de

estudo e a emissão de parecer/relatório acerca da situação do lixão do Município de Unaí, em

atenção ao Parecer n.º 175/2011, parte integrante dos referidos autos.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais